

Strøjer Cars A/S

Bogyden 12

5610 Assens

CVR-nr. 39201895

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2020

Dirigent

Navn: Christian Strøjer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strøjer Cars A/S
Bogyden 12
5610 Assens

CVR-nr.: 39201895

Stiftet: 27.12.2017

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jørgen Strøjer Hansen
Christian Strøjer
Joachim Strøjer Hansen

Direktion

Jørgen Strøjer Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 580.117 kr., og pr. 31. december 2019 udgør egenkapitalen 24.815.620 kr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende, men som forventet.

På nuværende tidspunkt forventer selskabets ledelse et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Dog med det forbehold, at usikkerheden omkring COVID-19 gør det vanskeligt at forudsige fremtiden.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab vurderes fuldt tilstrækkeligt til at klare situationen, som det ser ud lige nu.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		972.205	(55.732)
Andre finansielle indtægter	2	0	14.011
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.715.944)</u>	<u>(91.949)</u>
Resultat før skat		(743.739)	(133.670)
Skat af årets resultat	4	<u>163.622</u>	<u>29.407</u>
Årets resultat		<u>(580.117)</u>	<u>(104.263)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(580.117)</u>	<u>(104.263)</u>
		<u>(580.117)</u>	<u>(104.263)</u>

Balance pr. 31.12.2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>130.471.254</u>	<u>66.596.254</u>
Varebeholdninger		<u>130.471.254</u>	<u>66.596.254</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.109	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.562.500	0
Andre tilgodehavender		509.419	907.333
Periodeafgrænsningsposter		<u>86.275</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.166.303</u>	<u>907.333</u>
Likvide beholdninger		<u>398.722</u>	<u>2.104.678</u>
Omsætningsaktiver		<u>133.036.279</u>	<u>69.608.265</u>
Aktiver		<u>133.036.279</u>	<u>69.608.265</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>24.315.620</u>	<u>(104.263)</u>
Egenkapital		<u>24.815.620</u>	<u>395.737</u>
Udskudt skat	6	<u>18.981</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>18.981</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.285	28.188
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.947.393	69.164.340
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.200.000	0
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.201.678</u>	<u>69.212.528</u>
Gældsforpligtelser		<u>108.201.678</u>	<u>69.212.528</u>
Passiver		<u>133.036.279</u>	<u>69.608.265</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	(104.263)	395.737
Koncerntilskud o.l.	0	25.000.000	25.000.000
Årets resultat	0	(580.117)	(580.117)
Egenkapital ultimo	500.000	24.315.620	24.815.620

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>14.011</u>
	<u>0</u>	<u>14.011</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.706.976	89.536
Renteomkostninger i øvrigt	7.269	2.413
Valutakursreguleringer	<u>1.699</u>	<u>0</u>
	<u>1.715.944</u>	<u>91.949</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(182.603)	(29.407)
Ændring af udskudt skat	<u>18.981</u>	<u>0</u>
	<u>(163.622)</u>	<u>(29.407)</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi kr.</u>
Ordinære aktier	<u>500.000</u>	<u>1</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	2019
	kr.
6. Udskudt skat	
Tilgodehavender	<u>18.981</u>
	<u>18.981</u>
Bevægelser i året	
Indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.981</u>
Ultimo	<u>18.981</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Karen & Jørgen Strøjer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Strøjer Holding ApS ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Karen & Jørgen Strøjer Holding ApS, Bogyden 12, 5610 Assens, CVR-nr. 32 28 44 50

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Strøjer Holding ApS, Bogyden 12, 5610 Assens, CVR-nr. 10 01 06 24
